
ГІРНИЦЬКА ГІМНАЗІЯ  №19 
КУРАХІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

Н А К А З 
від 03.09.2021                                                                                           №138 
м.Гірник 
​ ​  
Про академічну доброчесність 
 

З метою забезпечення виконання академічної доброчесності учасниками освітнього 
процесу Гірницької гімназії №19 відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну 
загальну середню освіту» та рішення Педагогічної ради від 28.08.2021 протокол №3  

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити Положення «Про академічну доброчесність» (додається) 
2. Створити комісію з розгляду справ про порушення академічної доброчесності у складі: 

●​ Саліванова М.В.- голова комісії,  
●​ Оганесян В.А.- секретар комісії, 
●​ Калашнікова Л.В.- членкиня комісії. 
●​ Іванова Г.О.- членкиня комісії 

3. Голові комісії з розгляду справ про порушення академічної доброчесності Салівановій 
М.В.: 
-    Діяти в рамках Положення «Про академічну доброчесність», 
-    Розглядати заяви про порушення академічної доброчесності, 
-    Невідкладно реагувати на випадки порушення академічної доброчесності, 
- Доводити до відома адміністрації про встановлені факти порушення академічної 
доброчесності.   
3. Контроль за даним наказом покласти на заступника директора з НВР Коломоєць Л.Л.                       

 
Директор​ ​             Ігор ГУЛАЙ 

 
 

З наказом ознайомлені: 
П.І.Б Підпис Дата П.І.Б. Підпис Дата 
Коломоєць Л.Л.   Калашнікова Л.В.   
Саліванова М.В.   Іванова Г.О.   
Коломоєць Л.Л.      

 


	Коломоєць Л.Л. 
	Калашнікова Л.В. 
	Саліванова М.В. 
	Іванова Г.О. 
	Коломоєць Л.Л. 
	 

